
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII скликання 

 
 ПРОТОКОЛ №82 

спільного засідання постійних комісій з  питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості,  підприємництва  та сфери послуг; з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 
 
 
26 червня 2024 року                                                                           
                       

                                                                                           
зал засідань Дунаєвецької міської 

ради 
1400 год. дня                                                                                              
 
 
Присутні депутати на засіданні: Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Григор’єв О.В.,   Даньков Ю.М., 

Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Красовська Л.Є., Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Тулюк І.В., 

Понцак Н.Д., Федик С.Г.,Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 
 
Запрошені: 
Антал Вячеслав Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 
Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
Абзалова Тетяна Віталіївна – начальник фінансового управління міської ради 
Бец Алла Вікторівна – директор комунального  некомерційного підприємства  Дунаєвецької    

міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 
Бойко Леся Василівна – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-
санітарної допомоги»  міської ради 
Ісакова Інна Анатоліївна – начальник  управління освіти, молоді та спорту міської ради 
Вітровчак Юрій Михайлович  - т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  
Становський Сергій Станіславович  – старший інспектор сектору поліцейської діяльності №1 

Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної 

поліції в Хмельницькій області 
Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.   
Кобіта Марина Вікторівна – начальник управління культури та туризму міської ради 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
1.Про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради 
2.Про внесення змін до Програм Дунаєвецької міської ради 
3.Про затвердження Програми сприяння якісній бойовій підготовці Національної 



академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького 

(військова частина 9960) на 2024 рік 
4.Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради на 2024 рік в новій редакції 
5.Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної  громади на 

2024 рік 
6.Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 
7.Про надання дозволу на списання основних засобів 
8.Про відкриття 10-х класів з вивченням  предметів на профільному рівні на 

базі Дунаєвецького ліцею №1 
9.Про затвердження Положення про управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради в новій редакції 
10.Про затвердження Положення про управління культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції 
11.Різне 

 
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 
 
1.  Про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Становського С.С., Вітровчака Ю.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят другої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
2.  Про внесення змін до Програм Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:   Вітровчака Ю.М., Ісакову І.А. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програм Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят другої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
3. Про затвердження Програми сприяння якісній бойовій підготовці Національної 

академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького 

(військова частина 9960) на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИСТУПИЛИ:.   
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми сприяння якісній бойовій 

підготовці Національної академії Державної прикордонної служби України імені Богдана 

Хмельницького (військова частина 9960) на 2024 рік» винести на розгляд пленарного 

засідання вісімдесят другої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
4.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради на 2024 рік в новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Бойко Л.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік в новій редакції» винести на розгляд пленарного 

засідання вісімдесят другої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 



5.  Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної  громади                      
на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської 

територіальної  громади на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

другої сесії міської ради.  ОДНОГОЛОСНО 
 
6.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят другої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
7.  Про надання дозволу на списання основних засобів 
СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят другої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
8.  Про відкриття 10-х класів з вивченням  предметів на профільному рівні на 

базі Дунаєвецького ліцею №1 
СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про відкриття 10-х класів з вивченням  предметів на 

профільному рівні на базі Дунаєвецького ліцею №1» винести на розгляд пленарного 

засідання вісімдесят другої сесії міської ради.  ОДНОГОЛОСНО 
 
9.  Про затвердження Положення про управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про управління освіти, молоді 

та спорту Дунаєвецької міської ради в новій редакції» винести на розгляд пленарного 

засідання вісімдесят другої сесії міської ради.    ОДНОГОЛОСНО 
 
10.  Про затвердження Положення про управління культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про управління культури та 

туризму Дунаєвецької міської ради в новій редакції» винести на розгляд пленарного 

засідання вісімдесят другої сесії міської ради.    ОДНОГОЛОСНО 
 
Голова постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  
 

  
                                   
                                   Сергій ФЕДИК 
 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              
                              
                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


